
Východočeská divize    č. 8/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 8 / 2009-10 
 

 Výsledky 7. kola: 
TJ Jilemnice A -  KK Vysoké Mýto A 10:6 2657-2481   29.10. 

TJ České Meziříčí A -  TJ Uragán Milovice A 9:7 2598-2554   30.10. 

TJ Tesla Pardubice A -  SK Kuželky Přelouč A 12:4 2587-2503   30.10. 

TJ Jiskra Hylváty A -  SKK Primátor Náchod C 4:12 2504-2591   30.10. 

SK Solnice A -  TJ Sokol Rybník A 4:12 2323-2351   31.10. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 14:2 2609-2297   30.10. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SKK Hořice B 14:2 2554-2503   28.10. 

Tabulka:  
 1. SKK Primátor Náchod C 7 6 0 1 79:33 2613 12 
 2. KK Vysoké Mýto A 7 5 0 2 67:45 2558 10 
 3. TJ Sokol Rybník A 7 4 1 2 62:50 2459 9 
 4. TJ Tesla Pardubice A 7 4 0 3 66:46 2562 8 
 5. TJ Uragán Milovice A 7 4 0 3 63:49 2518 8 
 6. TJ Jilemnice A 7 4 0 3 58:54 2562 8 
 7. SKK Hořice B 7 4 0 3 58:54 2480 8 
 8. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 6 3 0 3 58:38 2573 6 
 9. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 6 3 0 3 52:44 2535 6 
 10. TJ České Meziříčí A 7 3 0 4 49:63 2520 6 
 11. SK Solnice A 7 3 0 4 48:64 2502 6 
 12. TJ Jiskra Hylváty A 7 2 0 5 44:68 2501 4 
 13. SK Kuželky Přelouč A 7 1 1 5 38:74 2540 3 
 14. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 7 1 0 6 26:86 2390 2 
 
 

 TJ Jilemnice A 2657 10:6 2481 KK Vysoké Mýto A 

 DRÁBEK Jiří ml. 432 0:2 445 KAŠPAR Václav 
 KRÁL Josef 423 0:2 425 BERÁNEK  Ladislav 
 ČERMÁK Petr 499 2:0 416 HYNEK Michal 
 SÝS Roman 417 0:2 421 DLOUHÝ Libor 
 ZÍVR Marek 449 2:0 390 STRÁNÍK Jaroslav 
 DRÁBEK Jiří 437 2:0 384 LEDAJAKS Josef 
 
rozhodčí: SÝS Roman   diváků: 22   utkání trvalo: 4:40 

 

Nádherný zápas na jilemnické kuželně se šťastnějším koncem pro domácí. Hned v první dvojici ukázali 
hosté, že si nepřijeli jen prohlédnout Krakonoše z dílny řezbářského mistra Pavla Tryzny,který nyní dohlíží nad 
výkony jilemnických kuželkářů. Vašek Kašpar po pěkném výkonu 445 kuželek poráží chorobou 
indisponovaného Jirku Drábka ml. o 13 kuželek.Rovněž ve druhé dvojici poráží hostující Láďa Beránek 
výkonem 425 Pepu Krále o pouhé 2 kuželky.Ve třetí rundě se ale začaly dít věci.Domácí Petr Čermák šokuje 
všechny přítomné rekordem kuželny a posouvá ho o rovných 40 kuželek!!Po třech hráčích tedy stav 2:4 a 
+68 z pohledu domácích.V další dvojici ale domácí Roman Sýs nezahrává dobře a toho využívá Libor Dlouhý 
k zisku dalších bodů pro hosty.Pak ale Marek Zívr výkonem 449 vítězí na Jardou Stráníkem o 59 kuželek a je 
skoro jasné, že bude překonán i rekord domácího družstva.Na vítězství v zápase ale musí domácí dotahovák 
zvítězit nad Pepou Ledajaksem.To se Jirkovi Drábkovi daří a uhrává pěkných 437 kuželek.To znamená 
vítězství a rekord družstva o 105 kuželek!Kdo byl ve čtvrtek na jilemnické kuželně,určitě nelitoval.R.Sýs. 

 



Východočeská divize    č. 8/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 
 

 TJ České Mezi říčí A 2598 9:7 2554 TJ Uragán Milovice A 

 BROUČEK Milan 399 0:2 423 FUCHS Tomáš 
 RIND Jaroslav 397 0:2 421 SOUČEK Miroslav 
 BROUČEK Jindřich 456 2:0 398 ŠANDA Miroslav 
 BROUČEK Jiří 433 0:2 440 HRUŠKA Vlastimil 
 ŠTĚPÁN David 458 1:1 458 VIK Miloslav 
 VOŠVRDA Milan 455 2:0 414 SOUČEK Václav 
 
rozhodčí: VOŠVRDA Milan   diváků: 7   utkání trvalo: 4:55 

Po prvních 2 hráčích vedli hosté suverénně 4:0 na body. Od 3 hráče domácích, Jindry Broučka začali 
domácí podávat velmi dobré výkony a otáčet průběh utkání ve svůj prospěch, když zmiňovaný Jindra Brouček 
získal nad soupeřem 50 kuželek. Nejdramatičtější byl zápas 5. hráčů utkání, domácího Davida Štěpána a 
hostujícího Miroslava Vika. Po prvním kole David ztrácel 20 kuželek ale zvládl perfektně druhou dráhu a v 
nejlepším výkonu utkání vybojoval 1 bod za remízu. Poslední hráč domácích Milan Vošvrda udržel a potvrdil 
vítězství. Ve velice pěkném zápasu až do posledního hodu nevěděli domácí ani hosté kdo na konci bude 
vítězem. 
 

 TJ Tesla Pardubice A 2587 12:4 2503 SK Kuželky P řelouč A 

 TALACKO Michal 418 0:2 425 ZEMAN Petr 
 KOVAČÍK Jiří 418 2:0 413 KASA Dušan 
 ZEMÁNEK Ladislav 468 2:0 427 SKALA Miroslav 
 VESELÝ Vít 410 2:0 400 RYŠAVÝ Jiří 
 VANĚK Milan 418 0:2 420 LANG Karel 
 ŠIC Michal 455 2:0 418 MILÁČEK Petr 
 
rozhodčí: TALACKO Michal   diváků: 5   utkání trvalo: 4:00 
 

 TJ Jiskra Hylváty A 2504 4:12 2591 SKK Primátor Ná chod C 

 SYCHRA Stanislav 394 0:2 410 PECOLD Pavel 
 DUŠEK Zdeněk 458 2:0 423 DOUCHA Jiří 
 MACH Pavel 414 0:2 445 TICHÝ Aleš 
 JEDLIČKA Ladislav 403 0:2 468 HORN Jan 
 PRAŽÁK Tomáš 432 2:0 412 VOLESKÝ Miloš 
 PLAŇANSKÝ Agaton 403 0:2 433 BAĎURA Antonín 
 
rozhodčí: PLAŇANSKÝ Agaton   diváků: 5   utkání trvalo: 4:40 

Utkání se soupeřem, který v Hylvátech umí nezačalo pro domácí dobře když Standa hlavně díky slabé 
dorážce ztratil v úvodu proti hostujícímu dorostenci 16 kuželek. Pak však Zdeněk Dušek velmi pěkným 
výkonem proti také v dorážce se trápícímu Jirkovi Douchovi dostal, jak se později ukázalo naposled, domácí do 
vedení. Další trápení pro domácí přišlo v podání Pavla Macha. Ten sice nahrál na půlce 14 kuželek, ale druhá 
mu naprosto nevyšla zatímco soupeř na jedničce exceloval. Od této doby byli pány na kuželně hosté. Honza 
Horn nahrál na Láďu Jedličku 60 kuželek a i když pak domácí náhradník získal 20 kuželek, proti špatně 
hrajícímu Agovi neměl Tonda Baďura problém vítězství Náchoda ještě zvýraznit. Hosté sice nezopakovali jarní 
výkon, ale i ten dnešní stačil na jasné vítězství. pg 
 
 



Východočeská divize    č. 8/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 SK Solnice A 2323 4:12 2351 TJ Sokol Rybník A 

 KROBOT Michal 376 0:2 390 KOLÁŘ Miroslav 
 VÁCLAVEK Roman 387 0:2 395 KOLÁŘ Václav 
 BARTONÍČKOVÁ Ivana 368 0:2 412 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 HRUBÝ Milan 399 0:2 417 DUŠEK Miroslav 
 VANĚK Miroslav 393 2:0 362 ČÍŽ Zdeněk 
 PÍČ Pavel 400 2:0 375 HŮLKA Lukáš 
 
rozhodčí: VANĚK Miroslav   diváků:   neuvedeno   utkání trvalo:  neuvedeno 
 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2609 14:2 2297 TJ L oko Česká Třebová B 

 KUČERA Miroslav 454 2:0 436 FIURÁŠEK Jaroslav 
 MAŘAS Petr 429 0:2 452 KAPLAN Zdeněk 
 STEJSKAL Jakub 414 2:0 309 FLÍDR Václav 
 NOVOTNÝ Zdeněk 416 2:0 347 VRABEC Ladislav 
 VALÁŠEK Milan 462 2:0 360 BERAN Ladislav 
 TREPERA Slavomír 434 2:0 393 PIHIK Josef 
 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil   diváků: 9   utkání trvalo: 4:20 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2554 14:2 2503 SKK Ho řice B 

 KRSEK Oldřich 430 2:0 385 KUČEROVÁ Michaela 
 ČIHÁK Martin 436 2:0 428 WEIGL Jakub 
 PÁCHA Jiří 429 2:0 424 DYMÁČEK Zdeněk 
 GÁLUS Petr 399 0:2 433 VOKÁČ Petr 
 FRYDRYCH Kamil 419 2:0 395 BARTONÍČEK Martin 
 HANZLÍK Miroslav 441 2:0 438 KOŠŤÁL Karel 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří   diváků: 10   utkání trvalo: 2:30 

Zdravím všechny kuželkářské nadšence, tak už je zase nový týden a my ho otevíráme krásným duelem s 
Hořickým Béčkem. Máte kliku, že tuhle zprávu si musíte přečíst, páč kdybych vám to měl přeříkat, tak bych ze 
sebe hlásky skoro nevidal – hlasivky zůstaly kdesi mezi dráhou a automatama... Ale popřádku, dneska na nás 
přijel dost těžký soupeř a dopředu říkám, že si debakl 14:2 vůbec nezasloužil, ikdyž to tak nakonec dopadlo. Na 
začátku sice Olda Krsek neměl moc práce s Míšou Kučerovou a myslím si, že neodešel z dráhy pouze s 
kuželkářskými dojmy, viď Oline? :-) Zato na vedlejším drahách se odehrávalo dramatičtější utkání. Ikdyž 
Martin Čihák v první půlce zahrabal slušný náskok 29 kuželek, po výměně drah se měl ale co otáček, aby je 
vůbec udržel. Kuba Weiglu prudce stahoval náskok, především v dorážce, leč málo plané. Takže po první 
dvojce 4:0 a 53 kolků navrh pro domácí. Druhá dvojice přinesla opět jeden dramatický souboj, a to mezi Jirkou 
Páchou a Zdendou Dymáčkem. Jirka si taktéž jako Mates v první půli udělal náskok 23 kuželek, ale jako v 
prvním případě soupeř nestačil tento náskok stáhnout a prohrál o 5 klacků. Petr Gálus daroval jediné body 
soupeřům, a to zásluhou Petra Vokáče. Petr si tak odnesl čurdu a Baťu za 399. Takže stav byl 6:2 a 24 kuželek 
pro domácí. Domácí dotahováci tak měli povinnost alespoň udržet náskok a hostující vyhrát, i kdyby padaly 
trakaře s bandaskama. A dost se jim to v první půli dařilo, páč po 50 hodech se rázem stav utkání otočil na 7 
kuželek ve prospěch hostí. Ale druhá půlka už zase otočila směr vývoje tohoto utkání, a tak Kamil Frydrych 
vyhrál s přehledem nad Martinem Bartoníčkem, kterému především nevyšly plné a Míra Hanzlík těsně porazil 
výborně hrajícího Karla Košťála o pouhé tři klacky. Ale nutno podotknouti, že hosté měli lepší dorážku (na to 
mě upozornil tuším Kuba Weiglu), ale ty plný, no kluci a dívko... Ale i přesto všechno byl to supr zápas, 
kterému nechybělo opravdu nic, jak už je v Rychnově tradicí... :-) Nazdar a bambus napříště - Mates vod 
Čiháků 
 



Východočeská divize    č. 8/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

Starty náhradník ů: 

3. start: PECOLD Pavel (Náchod C, 17650) 

2. start: KOLÁŘ Václav (Rybník A, 10652) 

1. start: BERÁNEK  Ladislav (V. Mýto A, 00706), ZEMAN Petr (Přelouč A, 17241), BARTONÍČKOVÁ 
Ivana (Solnice A, 10778), DYMÁČEK Zdeněk (Hořice B, 00122), KRÁL Josef (Jilemnice A, 04690), 
PRAŽÁK Tomáš (Hylváty A, 17273) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HORN Jan Náchod C 465,6 302,7 162,9 1,2 3 / 4 (488) 
 2. KAŠPAR Václav V. Mýto A 461,5 306,9 154,6 2,5 5 / 5 (502) 
 3. TALACKO Michal Pardubice A 451,2 302,8 148,4 4,5 3 / 4 (471) 
 4. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 449,8 302,2 147,6 2,5 4 / 5 (471) 
 5. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 446,5 291,8 154,7 3,4 4 / 4 (494) 
 6. PÍČ Pavel Solnice A 445,2 285,6 159,6 2,1 5 / 5 (484) 
 7. VOLESKÝ Miloš Náchod C 442,4 295,2 147,3 3,7 4 / 4 (476) 
 8. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 441,1 307,0 134,1 4,7 4 / 4 (456) 
 9. MAŘAS Petr Rokytnice A 439,6 299,4 140,2 4,7 5 / 5 (473) 
 10. SKALA Miroslav Přelouč A 438,2 300,4 137,8 4,2 4 / 4 (460) 
 11. DUŠEK Zdeněk Hylváty A 436,9 296,5 140,4 3,3 3 / 4 (458) 
 12. TICHÝ Aleš Náchod C 436,8 300,0 136,8 3,1 4 / 4 (466) 
 13. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 435,9 295,3 140,6 2,6 5 / 5 (473) 
 14. HYNEK Michal V. Mýto A 435,6 287,6 148,0 3,0 5 / 5 (482) 
 15. LANG Karel Přelouč A 435,6 285,6 150,0 3,4 4 / 4 (467) 
 16. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 435,2 293,2 142,0 1,3 4 / 4 (465) 
 17. DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice A 434,5 299,5 135,0 3,6 4 / 4 (466) 
 18. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 434,4 290,9 143,5 3,9 4 / 4 (457) 
 19. ŠIC Michal Pardubice A 433,8 289,1 144,8 2,2 3 / 4 (482) 
 20. VIK Miloslav Milovice A 433,6 285,3 148,3 2,6 4 / 4 (460) 
 21. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 433,2 285,8 147,4 2,4 4 / 4 (456) 
 22. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 431,3 292,6 138,7 5,9 4 / 4 (463) 
 23. FUCHS Tomáš Milovice A 430,7 297,2 133,5 3,5 3 / 4 (451) 
 24. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 430,1 284,5 145,6 4,1 5 / 5 (449) 
 25. ČIHÁK Martin Rychnov B 429,9 295,0 134,9 3,6 4 / 4 (441) 
 26. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 429,9 290,9 138,9 3,4 4 / 4 (468) 
 27. VANĚK Miroslav Solnice A 429,1 285,0 144,1 2,9 4 / 5 (448) 
 28. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 429,0 286,7 142,3 4,0 4 / 4 (459) 
 29. ČERMÁK Petr Jilemnice A 426,7 289,4 137,3 4,4 4 / 4 (499) 
 30. MÜLLER Tomáš Rybník A 426,3 295,1 131,2 3,0 4 / 5 (467) 
 31. VESELÝ Vít Pardubice A 426,2 296,2 130,0 3,3 3 / 4 (465) 
 32. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 424,9 297,8 127,1 7,8 4 / 4 (445) 
 33. TREPERA Slavomír Rokytnice A 424,8 287,1 137,7 5,5 5 / 5 (440) 
 34. PECOLD Pavel Náchod C 424,3 299,0 125,3 5,3 3 / 4 (439) 
 35. VANĚK Milan Pardubice A 423,1 296,9 126,2 8,1 3 / 4 (464) 
 36. WEIGL Jakub Hořice B 423,0 286,1 136,9 4,3 5 / 5 (483) 
 37. KRSEK Oldřich Rychnov B 423,0 287,8 135,3 4,9 4 / 4 (447) 
 38. SKALA Pavel Přelouč A 423,0 291,6 131,4 4,1 3 / 4 (448) 
 39. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 422,3 291,2 131,2 5,0 3 / 4 (441) 
 40. DOUCHA Jiří Náchod C 421,9 291,6 130,3 5,6 4 / 4 (482) 
 41. KUČERA Miroslav Rokytnice A 421,3 282,9 138,4 3,4 5 / 5 (454) 
 42. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 421,2 285,4 135,8 4,9 4 / 5 (462) 
 43. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 421,1 292,8 128,3 4,8 5 / 5 (444) 
 44. BAĎURA Antonín Náchod C 420,9 288,0 132,9 3,6 4 / 4 (465) 
 45. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 420,8 289,7 131,1 5,7 5 / 5 (462) 
 46. ANTON Michal Hořice B 420,8 280,9 139,8 3,3 4 / 5 (474) 
 47. KOŠŤÁL Karel Hořice B 420,0 292,8 127,3 8,0 4 / 5 (470) 



Východočeská divize    č. 8/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 48. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 419,5 289,0 130,5 5,5 5 / 5 (445) 
 49. DUŠEK Miroslav Rybník A 419,0 286,3 132,8 4,4 4 / 5 (451) 
 50. HORÁK Luděk Hořice B 418,8 293,3 125,5 5,4 4 / 5 (449) 
 51. DUŠEK Radoslav Milovice A 418,3 284,1 134,3 5,0 3 / 4 (449) 
 52. MILÁČEK Petr Přelouč A 418,1 289,5 128,6 5,1 4 / 4 (453) 
 53. VOKÁČ Petr Hořice B 418,1 285,5 132,6 5,9 5 / 5 (446) 
 54. PÁCHA Jiří Rychnov B 417,3 282,6 134,8 2,4 4 / 4 (449) 
 55. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 416,5 282,8 133,8 5,9 4 / 5 (450) 
 56. SÝS Roman Jilemnice A 416,3 292,7 123,6 5,8 4 / 4 (456) 
 57. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 416,2 288,1 128,1 5,9 4 / 4 (464) 
 58. HŮLKA Lukáš Rybník A 414,8 283,7 131,1 3,5 5 / 5 (436) 
 59. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 414,8 286,1 128,7 5,6 4 / 4 (465) 
 60. KROBOT Michal Solnice A 414,5 284,6 129,9 5,7 5 / 5 (455) 
 61. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 413,1 290,9 122,3 5,5 4 / 4 (451) 
 62. GÁLUS Petr Rychnov B 413,1 279,8 133,3 5,5 4 / 4 (426) 
 63. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 412,3 290,1 122,2 6,1 4 / 5 (455) 
 64. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty A 412,2 281,7 130,5 3,2 4 / 4 (447) 
 65. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 411,4 287,8 123,6 5,9 4 / 4 (455) 
 66. SOUČEK Miroslav Milovice A 410,7 292,9 117,8 5,2 3 / 4 (447) 
 67. SOUČEK Václav Milovice A 408,6 277,6 131,0 4,0 4 / 4 (433) 
 68. MACH Pavel Hylváty A 408,4 286,0 122,4 5,8 4 / 4 (447) 
 69. ŠANDA Miroslav Milovice A 408,3 275,8 132,5 5,5 4 / 4 (452) 
 70. JANUŠKA Milan Hylváty A 408,3 282,5 125,8 7,3 4 / 4 (432) 
 71. KASA Dušan Přelouč A 406,8 286,4 120,4 8,8 3 / 4 (433) 
 72. BARTOŠ Petr V. Mýto A 405,0 284,8 120,3 6,4 4 / 5 (439) 
 73. SYCHRA Stanislav Hylváty A 403,2 281,8 121,4 4,8 4 / 4 (428) 
 74. VÁCLAVEK Roman Solnice A 402,4 281,4 121,0 8,3 4 / 5 (429) 
 75. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 401,5 285,8 115,7 8,3 5 / 5 (426) 
 76. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 398,5 279,2 119,3 7,6 4 / 4 (413) 
 77. BERAN Ladislav Č. Třebová B 397,3 274,7 122,5 6,6 5 / 5 (457) 
 78. KUČEROVÁ Michaela Hořice B 396,7 274,9 121,8 5,5 5 / 5 (443) 
 79. PALIČKA Tomáš Solnice A 394,8 280,4 114,4 9,6 5 / 5 (445) 
 80. ČÍŽ Zdeněk Rybník A 386,5 272,8 113,7 7,2 5 / 5 (428) 
 81. PIHIK Josef Č. Třebová B 378,2 279,7 98,5 13,9 5 / 5 (402) 
 82. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 353,5 259,5 94,0 16,0 4 / 5 (411) 
 83. FLÍDR Václav Č. Třebová B 333,8 252,0 81,8 16,8 4 / 5 (401) 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 496,7 318,3 178,3 2,3 3 / 5 (525) 
  SYROVÁTKO Tomáš Pardubice A 458,0 299,0 159,0 3,0 1 / 4 (458) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice A 452,0 319,0 133,0 7,0 1 / 4 (452) 
  BROŽEK Viktor Náchod C 451,5 300,8 150,7 1,8 2 / 4 (481) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 451,0 286,0 165,0 0,0 1 / 5 (451) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 437,0 285,0 152,0 3,0 1 / 4 (467) 
  KLIČKA Pavel Přelouč A 436,0 293,0 143,0 5,0 1 / 4 (436) 
  ZÍVR Marek Jilemnice A 434,3 303,3 131,0 7,1 2 / 4 (454) 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 432,5 300,0 132,5 2,3 2 / 5 (436) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty A 432,0 309,0 123,0 7,0 1 / 4 (432) 
  SÝS Lukáš Jilemnice A 431,0 308,0 123,0 5,0 1 / 4 (431) 
  DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 429,0 295,0 134,0 4,0 1 / 4 (429) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice B 427,5 294,7 132,8 5,0 2 / 5 (475) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod C 427,0 305,0 122,0 6,0 1 / 4 (427) 
  HRUBÝ Milan Solnice A 426,2 290,0 136,2 5,9 3 / 5 (455) 
  BERÁNEK  Ladislav V. Mýto A 425,0 274,0 151,0 0,0 1 / 5 (425) 
  ZEMAN Petr Přelouč A 425,0 292,0 133,0 9,0 1 / 4 (425) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 424,0 285,0 139,0 3,0 1 / 5 (424) 
  KRÁL Josef Jilemnice A 423,0 300,0 123,0 5,0 1 / 4 (423) 
  ZUZÁNEK František Jilemnice A 418,8 292,3 126,5 5,3 2 / 4 (450) 
  JANOUŠEK Jiří Jilemnice A 415,0 294,0 121,0 10,0 1 / 4 (415) 



Východočeská divize    č. 8/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  ŘÍHA Michal Solnice A 415,0 309,0 106,0 8,0 1 / 5 (415) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 411,0 297,0 114,0 4,0 1 / 5 (411) 
  EZR Vlastimil Rybník A 408,8 291,2 117,7 6,7 3 / 5 (424) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 405,0 288,0 117,0 5,0 1 / 5 (405) 
  KRASSEK Petr Solnice A 404,0 275,0 129,0 1,0 1 / 5 (404) 
  CÍGLEROVÁ Tereza Solnice A 398,0 273,0 125,0 9,0 1 / 5 (398) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 398,0 282,0 116,0 6,0 2 / 4 (401) 
  BEČKA Petr Hylváty A 397,0 275,0 122,0 10,0 1 / 4 (397) 
  KOLÁŘ Václav Rybník A 395,0 255,0 140,0 2,0 1 / 5 (395) 
  FIKAR  Ondřej Hořice B 394,0 272,0 122,0 6,0 2 / 5 (438) 
  VOKSA Martin Jilemnice A 389,0 279,0 110,0 8,0 1 / 4 (389) 
  LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 389,0 286,0 103,0 7,0 1 / 4 (389) 
  KUBÍK Pavel Pardubice A 386,0 255,0 131,0 5,0 1 / 4 (386) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 386,0 269,0 117,0 4,0 1 / 5 (386) 
  BALOUS Václav Solnice A 378,0 282,0 96,0 16,0 1 / 5 (378) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 377,0 279,0 98,0 11,0 1 / 4 (377) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 368,0 263,0 105,0 10,0 1 / 5 (368) 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 367,0 273,0 94,0 13,0 1 / 5 (367) 

 
 

Omluvte mne, ale i příští zpravodaj vyjde až v neděli večer. Jsem na turnaji v kuželkách v Hradci 
Králové. 

8 .kolo 

05.11.09 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - SKK Hořice B 
06.11.09 pá 19:15 TJ Lokomotiva Česká Třebová B - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
06.11.09 pá 17:00 TJ Sokol Rybník A - Spartak Rokytnice nad Jizerou A 
06.11.09 pá 17:00 SKK Primátor Náchod C - SK Solnice A 
06.11.09 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - TJ Jiskra Hylváty A 
06.11.09 pá 17:00 TJ Uragán Milovice A - TJ Tesla Pardubice A 
05.11.09 čt 17:00 TJ Jilemnice A - TJ České Meziříčí A 

 
 


